
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00 A  VC Altenbek… R

I II III IV V VI Punkte
51 12 18 4 11 14

25

╳

14
24

1
15
25

2
16

7
17

8
19

13
22

Auszeit

Ende
17:22 B  Lage S

I II III IV V VI Punkte
11 3 6 10 5 1

1912 2
5:12 15:21

1
7
19

2
10

3
12

4
13

5
15

6
18

Auszeit

3:4

S
A
T
Z

2

Start
17:25 B  Lage R

I II III IV V VI Punkte
11 7 6 12 5 2

25

╳

10
21

1
11
23

2
14
25

4
16

5
18

6
20

Auszeit

Ende
17:45 A  VC Altenbek… S

I II III IV V VI Punkte
51 12 18 4 11 14

20

0
9
19

1
11
20

2
12

3
14

4
17

5
18

Auszeit

5:9
20:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:48 A  VC Altenbek… R

I II III IV V VI Punkte
51 12 18 4 11 14

25

╳

15
25

2
16

3
17

9
19

11
20

13
24

Auszeit

17:12

Ende
18:10 B  Lage S

I II III IV V VI Punkte
11 7 6 12 5 2

173 10
16:22 2:6

13:19
0
7

1
8

2
13

4
14

5
16

6
17

Auszeit

2:9
14:20

S
A
T
Z

4

Start
18:13 B  Lage R

I II III IV V VI Punkte
11 7 6 9 3 2

235 12
15:15 18:20

╳

8
17

1
9
18

2
10
19

4
12
22

5
13
23

7
15

Auszeit

Ende
18:35 A  VC Altenbek… S

I II III IV V VI Punkte
51 22 18 4 11 14

2512
19:18

0
9
18

1
11
21

4
12
22

6
13
23

7
14
25

8
15

Auszeit

15:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga 4 Männer
Männer

A  VC Altenbeken-Schwaney vs. SG Lage-Oerlinghausen B
Spiel 6 25.09.2022 17:00 Uhr

Gesamtschule Altenbeken
33184 Altenbeken 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  VC Altenbek… 10/14
1 Fuest, Markus X
2 Klassen, Daniel X
4 Galla, Stefan X
7 Ernst, Stefan

11 Göstenmeier, Tobias X
12 Derksen, Abram X
14 Niggemeyer, Frank X
18 Bruns, Martin X
22 Hüllwegen, Simon X
51 Wilm, Johann X
A  Libero
1 Fuest, Markus X
2 Klassen, Daniel X
A  Offizielle
T Frank, Niggemeyer E

C

B  Lage 12/14
1 Thielmann, Eric X
2 Rempel, Dean X
3 Müller, Josia X
4 Rempel, Arthur
5 Teichrib, Erik X
6 Petker, Dimitri X
7 Schulz, Dustin X
9 Hinz, Maik X

10 Koop, DennyJonas X
11 Schadt, Marcel X
12 Siemens, Frederic X
13 Warkentin, Gerhard X
B  Libero

13 Warkentin, Gerhard X
B  Offizielle
T Rempel, Arthur E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  VC Altenbek… Lage B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 22 19 0 2 1
2 0 0 20 2 20 25 1 0 0
1 0 1 25 3 22 17 0 3 2
1 1 1 25 4 22 23 0 2 0

5
4 1 3 95 86 84 1 7 3
Start: 17:00 Ende: 18:35 Dauer: 1:35

Sieger: VC Altenbeken-Schwaney

Schiedsgericht Linienrichter
1 Moni, Claudio 1
2 Fortmann , David 2

Schreiber 3
Schr. Ecker, Sven 4

Assist. Ecker, Sven

Dokument erstellt: 25.09.2022 20:31 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


