

Verbandsliga 4 Männer

Männer

(A) VC Altenbeken-Schwaney vs. SG Lage-Oerlinghausen (B) Spiel 6

25.09.2022 17:00 Uhr

Gesamtschule Altenbeken 33184 Altenbeken





S	St 17	art :25		Bι	_age		R	En 17:	de :45	A	s			
ΙΛ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	11	7	6	12	5	2		51	12	18	4	11	14	
T							25							20
Z														
2	X	1	2	4	5	6		00	1	2	3	4	5	Auszeit
_	10 21	11 23	14 25	16	18	20		9 19	<u> </u>	12	14	1. <i>1</i>	18	5:9 20:24

				S		art :48	A	VC A	ltenbe	k	R	En 18:			Bι	Lage		S		
	A	Aufschlagfolge		Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte		
6	Sta	Startaufstellung		artaufstellung			51	12	18	4	11	14		11	7	6	12	5	2	
un II		S	pielernr.	ı							25	3			(10)			17		
ufstellun	Auswechsel- spieler	Spielstand		Z								16:22			2:6					
Ā	•														13:19					
		1.	5.	2	X_	2		9	11 20	13 24	Auszeit	0	1	2		5	6	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	15 25	16	17	19	20	24	17:12	7	8	13	14	16	17)	2:9 14:20		

S		art :13	B Lage			R		ide :35	A	s				
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	11	7	6	9	3	2		51	22	18	4	11	14	
		5		12			23		12					25
Z		15:15		18:20					19:18					
1	Xω	1	2	4	5	7	Auszeit	0		4	6		8	Auszeit
	8 17	9 18	10 19	12 22	13 23	15		9 18		12 22	13 23	14 25	15	15:17

	_		S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
5	Sta	artaufstellung	T																					
la la	Auguachaal	Spielernr.	_																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
H		1 E																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					

A	VC Altenbek	10/14	$^{\mathbb{B}}$	Lage	12/14
1	Fuest, Markus	Х	1	Thielmann, Eric	Х
2	Klassen, Daniel	Х	2	©Rempel, Dean	Х
4	Galla, Stefan	Х	3	Müller, Josia	Х
7	Ernst, Stefan		4	Rempel, Arthur	
11	Göstenmeier, Tobias	Х	5	Teichrib, Erik	Х
12	Derksen, Abram	Х	6	Petker, Dimitri	Х
14	Niggemeyer, Frank	Х	7	Schulz, Dustin	Х
18	Bruns, Martin	Х	9	Hinz, Maik	Х
22	Hüllwegen, Simon	Х	10	Koop, DennyJonas	Х
51	© Wilm, Johann	Х	11	Schadt, Marcel	Х
(A)	Libero		12	Siemens, Frederic	Х
1	Fuest, Markus	Х	13	Warkentin, Gerhard	Х
2	Klassen, Daniel	Х	$^{\mathbb{B}}$	Libero	
(A)	Offizielle		13	Warkentin, Gerhard	Х
T	Frank, Niggemeyer	E	$^{f B}$	Offizielle	
			Т	Rempel, Arthur	Е

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergel	onisse	,
		A)١	/C	Alter	ıbek	L	ag
	7	W	G	Р	Satz	Dauer	Ρ
	(0	1	25	1	22	19
	2	2 0	0	20	2	20	25
	1	. 0	1	25	3	22	17
	1	. 1	1	25	4	22	23
	L				5		
	4	1	3	95		86	84
	- [:	Star	: 17	7:00	Ende:	18:35	D

	Schiedsgericht	Linienrichter							
1	Moni, Claudio		1						
2	Fortmann , David		2						
	Schreiber	3							
Schr.	Ecker, Sven		4						
Assist.	Ecker, Sven								

Dokument erstellt: 25.09.2022 20:31 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Sieger: VC Altenbeken-Schwaney 3:1